Российская  Федерация

Республика Алтай

Муниципальное  образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»

	[image: image1.wmf]

	Россия Федерацияязы

Алтай Республика

Муниципал тізілмі

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                                                         ЧЕЧИМ
28 октября 2016 года                                                                                                           № 28-1
                                                                        с. Усть-Кокса
О внесении изменений и дополнений в решение

«О бюджете муниципального образования
«Усть-Коксинский район»

Республики Алтай на 2016 год»

Совет депутатов Муниципального образования «Усть-Коксинский район» РЕШИЛ:

     Статья 1. Внести в  Решение от 18 декабря 2015 года № 21-4 «О бюджете муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай  на 2016 год» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

1. В  пункте 1) статьи 1 цифры «461 473 442,75» заменить цифрами «471 762 277,95», пункте 2) статьи 1 цифры «470 116 696,16» заменить цифрами «480 405 531,36».

2. В статье 12 цифры «150000» заменить цифрами «155 249,7».
3. В статье 2  в пункте 1 цифры «95 157 310» заменить цифрами «100 580 821,00», пункте 2  цифры  «366 316 132,75» заменить цифрами «371 100 760,95», пункте 3  цифры  «366 316 132,75» заменить цифрами «371 181 456,95».
4. Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов  местного бюджета» дополнить строкой:

	092
	2 02 02207 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы

5. Приложение 5 «Объем поступления доходов в местный бюджет в 2016 году»  к Решению принять в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
6. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета  на реализацию муниципальных программ на 2016 год» к Решению принять в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
7. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета на 2016 год»  к  Решению принять в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

8. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2016 год» к Решению принять в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

9. Приложение 10 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2016 год»  к Решению принять в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
10. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай на 2016 год» к Решению принять в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
11. Приложение 11 «Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на 2016 год»  к Решению принять в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
12. Приложение 12 «Иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями   на 2016 год» к Решению принять в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
        Статья 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
  Председатель  Совета депутатов                                   Глава Муниципального образования
МО «Усть-Коксинский район» РА                                   «Усть-Коксинский район» РА

________________ О.В. Акимов                                            _____________С.Н. Гречушников